
 

 

 

                            

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI  
DO-0130/49/2007 
 

 
 

Zarządzenie nr 49 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 sierpnia 2007 roku 
 
w sprawie:    wyodrębnienia w ramach Dziekanatu Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

Zespołu ds. studenckich studiów stacjonarnych z biologii i studiów 

doktoranckich  
 

Na podstawie §§ 45, 46 ust. 1 i 2 oraz 97 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. W ramach Dziekanatu Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ wyodrębnia się Zespół ds. 

studenckich studiów stacjonarnych z biologii i studiów doktoranckich. 
2. Za pracę Zespołu odpowiada koordynator wyznaczony przez dziekana Wydziału spośród 

pracowników Zespołu.  
 

§ 2 
 
Zespół, o którym mowa w § 1, przejmuje zadania włączone do zakresu działania Dziekanatu 
BiNoZ zarządzeniem nr 29 Rektora UJ z18 czerwca 2007 roku, tj. sprawy dotyczące studiów 
stacjonarnych z biologii oraz sprawy studiów doktoranckich prowadzone przez Dziekanat. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ. 
 

§ 4 
 
W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie zarządzenie nr 29 Rektora UJ 
z18 czerwca 2007 roku w sprawie likwidacji Sekretariatu ds. Studenckich na kierunek biologia 
na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ  

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z ważnością od 1 września 2007 roku. 

 
 

                                                                                     Rektor  
 
 
 
                                                                                            Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
 
Otrzymują: 
– Prorektorzy UJ 

– Dziekani Wydziałów 

– wszystkie jednostki organizacyjne  

      Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi 

– Archiwum UJ 

– Dział Spraw Osobowych x 2 

– Kwestura x 3 

– Ośrodek Informacji i Promocji UJ 



 

 

 
 


